



## *Blossa 19. Aloha Havaju aromāti!*

*Blossa 19 aizvedīs Jūs Havaju salu aromātu un garšu ceļojumā, kas ir pasifloras auglis, kokosrieksts, Havaju kafija un hibiska zieds. Šo karstvīnu var baudīt gan siltu, gan arī atdzesētu.*

"Blossa" ir kļuvis par visieciētāko karstvīnu Ziemeļvalstīs un bieži pat tiek lietots kā sinonīms šim vārdam. "Blossa" Ziemassvētkiem piešķir tieši to garšu, bez kuras tradicionālās ziemas brīvdienas Ziemeļvalstīs nav iedomājamas.

### Blossa 19 garša un aromāts

Blossa 19 piemīt tropiski saldā pasifloras augļa garša, ko līdzsvaro hibiska zieda augļu svaigums. Kafijas un kokosriekstu garšas labi sajaucas, pēcgaršai piešķirot maigu šokolādes-vaniļas aromātu. Karstvīna aromāti ir svaigi un augļaini, kas labi sajaucas ar Blossa tradicionālajām karstvīna garšām, piemēram, krustnagliņām un kardamonu.

Visi Blossa vīni ir draudzīgi veganiem.

### Pasniegšanas ieteikumi

Blossa karstvīns ir piemērots pasniegšanai silta veidā, kā arī atdzesēts ar ledu kokteiļos.

Karstvīna sezonas sākumā mēs iesakām to lietot kā auksto dzērienu, bet laikapstākļiem pamazām kļūstot aukstākiem, lietot to karstu.

Blossa 19 bagātīgā un auglīgā saldā garša labi sader gan ar saldajām, gan ar sāļajām uzkodām. Papildus tradicionālajiem Ziemassvētku saldumiem, izmēģiniet to ar sieru vai sāļām grauzdētām mandelēm.

### Pudeles dizains satur vēstījumu no Havaju salām

Pudeles koraļļu rozā krāsu dizaineri ir aizguvuši iedvesmojoties no rozā koraļļiem, kas ieskauj Havaju salas. Skaitlis 19 tirkīza krāsā norāda uz jūru un sērfošanas kultūru. Pudeles vāciņš simbolizē kokosriekstu krāsu un faktūru.

### Kolekcijas Blossa:

Kopš 2003. gada Blossa ievieš jaunu aromātu pirms katras ziemas sezonas, kas tiek dēvēts par kolekcijas Blossa un tiek ražots ierobežotā daudzumā. Kopš 2011. gada kolekcijas Blossa iedvesma tiek meklēta citās pasaules valstīs, iedvesmojoties no to tradicionālajām garšām un aromātiem. Klasiskie karstvīna augi tiek sajaukti ar jaunām un aizraujošām garšām no dažādām pasaules malām.

Pēdējos gados Blossa kolekcijas stāsts ir cēlies tādās valstīs kā Dienvidamerika, Japāna, Anglija un Indija.